
 Hornindal / Markane skyttarlag

Olsokstemnet 2022

Side 1Leon - Resultatprogram

200m Olsok kl. 1

Pl. Navn Skytterlag
1. Audun Gausemel Hornindal o. M. * *X98 *9XX99X99X

Olsok
     142 (3*)

200m Olsok kl. 2

Pl. Navn Skytterlag
1. Asle Helge Hundeide Hundeide 9889X9XXX97X*X8

Olsok
     137 (1*)

2. Anita Tormodset Hammerfest 9989X9X99 * *8990     128 (2*)
3. Knut Muldsvor Nordbygda og Rand X*9588999X497X*     127 (2*)

200m Olsok kl. 3

Pl. Navn Skytterlag
1. Kay Johnny Gjerde Langevåg XXXX*9X9 *X879X9

Olsok
     141 (2*)

2. Espen S. Grimstvedt Bergen 89XXXXX99X8X999     140 (0*)
3. Janne Tormodset Viksdalen 9999X*9 *8998979     134 (2*)
4. Asle Homberset Hjartåbygda *88X89X*9 *9876X     132 (3*)
5. Karoline Hansen Ørskog 9998 * *9X9 *78879     132 (3*)
6. Leif Gunnar Ødegård Bryggja 88X89XX9998 *7 *7     132 (2*)
7. Kristian Lotsberg Nordbygda og Rand 9 *98XX*X* *69848     131 (4*)
8. Terje Lundebrekke Stadlandet 8X8X9X9 * *X86779     131 (2*)
9. Beate Hjellen Aalesund X9X39X*XX*69958     128 (2*)
10. Ivar Meek Ljotebø Vadheim 9X9X59 * *9 *854X9     127 (3*)
11. Per Inge Aakvik Aalesund  997X*999995569     115 (1*)

200m Olsok kl. 3-5

Pl. Navn Skytterlag



 Hornindal / Markane skyttarlag

Olsokstemnet 2022

Side 2Leon - Resultatprogram

1. Bjarne Muri Oslo Østre X* * * *X9 *X*XX9 *X
Olsok

     148 (7*)
2. Ole Arild Aa Hyen *XX*X*X*XX9 *9X9     147 (5*)
3. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk X*9X*X*XX*8 * *X8     145 (6*)
4. Christian Holstad Lilleng Engesetdal/Skodje X*X* * *9X9 *99XX9     145 (5*)
5. Reidun Kristin Knapstad Florø 9X9XX9 * *9X*X*9X     145 (4*)
6. Inge Hvitås Kjølsdalen 99XX*9X* * *8 *9 *X     144 (6*)
7. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 9 *9XXX9 *XX* *89X     144 (4*)
8. Torilld Lystad Hovdebygda og Ørsta 9XXX*9X* *XX9999     144 (3*)
9. Roger Nesheim Eidsbygda X9XX9X*X*XX989X     144 (2*)
10. Jarle Tvinnereim Kristiansand o. O. X9X*9 * * * * *X9998     143 (6*)
11. Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven *XX* *9X* *X98998     142 (5*)
12. Karina Stette Engesetdal/Skodje X9X9 * *XX*X89999     142 (3*)
13. Ivar Fivelstad Sunnylven 999 *99 *XXXX99 *9     142 (3*)
14. Ola Vangen Sunnylven *X* *999 *99 *989 *     141 (6*)
15. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta *X99XX*XX*98998     141 (3*)
16. Kay Johnny Gjerde Langevåg XXXX*9X9 *X879X9     141 (2*)
17. Bendik Stokland Stadlandet 9 *XX9XXX*X888X9     141 (2*)
18. Kristian Frøysadal Hauge Sunnylven 99XX*99XXXX9989     141 (1*)
19. Bertel Oddne Mjellem Hyen X99X9 * *X9 *99899     140 (3*)
19. Ben Magne Stokland Stadlandet 9X99 *X9 * *X99998     140 (3*)
21. Espen S. Grimstvedt Bergen 89XXXXX99X8X999     140 (0*)
22. Ørjan Aven Førde *X* *XXX* * *79779     139 (6*)
23. Dag Andre Hauge Sunnylven 9X9 *9X* *X*6X998     139 (4*)
24. Tom Olav Moldskred Aalesund 999 *9 *9X*X*789X     139 (4*)
25. Siv Hege Saltnes Klokset Engesetdal/Skodje 9999X*X*X*96X99     139 (3*)
26. Marie Asbjørnsen Stavanger X89 *X99XX999X89     139 (1*)
27. Per Tore Taklo Hundeide 9 *9 *8 * *X* *X86X7     137 (6*)
28. Jo Voldset Salthammer Vestnes o. V. 99989XX9XXX8899     137 (0*)
29. Janne Tormodset Viksdalen 9999X*9 *8998979     134 (2*)
30. Asle Homberset Hjartåbygda *88X89X*9 *9876X     132 (3*)
31. Karoline Hansen Ørskog 9998 * *9X9 *78879     132 (3*)
32. Jan Ove Lotsberg Nordbygda og Rand X*XX999X9 *98847     132 (2*)
33. Leif Gunnar Ødegård Bryggja 88X89XX9998 *7 *7     132 (2*)
34. Atle Lotsberg Nordbygda og Rand 98X9X9XXX*89569     132 (1*)



 Hornindal / Markane skyttarlag

Olsokstemnet 2022

Side 3Leon - Resultatprogram

35. Nils Holme Hyen *X*9 *XX* *X96188     131 (5*)
36. Kristian Lotsberg Nordbygda og Rand 9 *98XX*X* *69848     131 (4*)
37. Terje Lundebrekke Stadlandet 8X8X9X9 * *X86779     131 (2*)
38. Runar Driveklepp Volda 98898X*X9988986     129 (1*)
39. Beate Hjellen Aalesund X9X39X*XX*69958     128 (2*)
40. Ivar Meek Ljotebø Vadheim 9X9X59 * *9 *854X9     127 (3*)
41. Erlend Overaa Engesetdal/Skodje 99889X9999X4868     125 (0*)
42. Thor Einar Aurdal Sykkylven 998 * *99XX948911     116 (2*)
43. Per Inge Aakvik Aalesund  997X*999995569     115 (1*)

200m Olsok kl. 4

Pl. Navn Skytterlag
1. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 9 *9XXX9 *XX* *89X

Olsok
     144 (4*)

2. Torilld Lystad Hovdebygda og Ørsta 9XXX*9X* *XX9999     144 (3*)
3. Roger Nesheim Eidsbygda X9XX9X*X*XX989X     144 (2*)
4. Jarle Tvinnereim Kristiansand o. O. X9X*9 * * * * *X9998     143 (6*)
5. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta *X99XX*XX*98998     141 (3*)
6. Bendik Stokland Stadlandet 9 *XX9XXX*X888X9     141 (2*)
7. Ørjan Aven Førde *X* *XXX* * *79779     139 (6*)
8. Dag Andre Hauge Sunnylven 9X9 *9X* *X*6X998     139 (4*)
9. Tom Olav Moldskred Aalesund 999 *9 *9X*X*789X     139 (4*)
10. Siv Hege Saltnes Klokset Engesetdal/Skodje 9999X*X*X*96X99     139 (3*)
11. Per Tore Taklo Hundeide 9 *9 *8 * *X* *X86X7     137 (6*)
12. Jan Ove Lotsberg Nordbygda og Rand X*XX999X9 *98847     132 (2*)
13. Atle Lotsberg Nordbygda og Rand 98X9X9XXX*89569     132 (1*)
14. Nils Holme Hyen *X*9 *XX* *X96188     131 (5*)
15. Runar Driveklepp Volda 98898X*X9988986     129 (1*)
16. Erlend Overaa Engesetdal/Skodje 99889X9999X4868     125 (0*)
17. Thor Einar Aurdal Sykkylven 998 * *99XX948911     116 (2*)



 Hornindal / Markane skyttarlag

Olsokstemnet 2022

Side 4Leon - Resultatprogram

200m Olsok kl. 5

Pl. Navn Skytterlag
1. Bjarne Muri Oslo Østre X* * * *X9 *X*XX9 *X

Olsok
     148 (7*)

2. Ole Arild Aa Hyen *XX*X*X*XX9 *9X9     147 (5*)
3. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk X*9X*X*XX*8 * *X8     145 (6*)
4. Christian Holstad Lilleng Engesetdal/Skodje X*X* * *9X9 *99XX9     145 (5*)
5. Reidun Kristin Knapstad Florø 9X9XX9 * *9X*X*9X     145 (4*)
6. Inge Hvitås Kjølsdalen 99XX*9X* * *8 *9 *X     144 (6*)
7. Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven *XX* *9X* *X98998     142 (5*)
8. Karina Stette Engesetdal/Skodje X9X9 * *XX*X89999     142 (3*)
9. Ivar Fivelstad Sunnylven 999 *99 *XXXX99 *9     142 (3*)
10. Ola Vangen Sunnylven *X* *999 *99 *989 *     141 (6*)
11. Kristian Frøysadal Hauge Sunnylven 99XX*99XXXX9989     141 (1*)
12. Bertel Oddne Mjellem Hyen X99X9 * *X9 *99899     140 (3*)
12. Ben Magne Stokland Stadlandet 9X99 *X9 * *X99998     140 (3*)
14. Marie Asbjørnsen Stavanger X89 *X99XX999X89     139 (1*)
15. Jo Voldset Salthammer Vestnes o. V. 99989XX9XXX8899     137 (0*)

200m Olsok kl. HK416

Pl. Navn Skytterlag
1. Tom Olav Moldskred H. Fjordane XXXX* *98XX9 *9X*

Olsok
     145 (4*)

2. Runar Driveklepp H. Fjordane *X*9X98998X99XX     140 (2*)
3. Jarle S. Tvinnereim H. Rogaland 98X98 *89X988890     123 (1*)

200m Olsok kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Arve Halsteinslid Haugen X9 * *XX*X*X9XX9 *

Olsok
     147 (5*)

2. Nils Olav Frøysa Sunnylven X99XXX* *X*8XX*X     146 (4*)
3. Lars Hallvard Ese Balestrand 99X*9 *9X* *9XX* *     145 (6*)



 Hornindal / Markane skyttarlag

Olsokstemnet 2022

Side 5Leon - Resultatprogram

4. Trond Jøingsli Lom og Skjåk XX99XX*9 *X* *9X9     145 (4*)
5. Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog X9 * *9XXX* *89989     141 (4*)
6. Per Roar Lillemo Jølster *X99 *9 *X9X9 *998     141 (4*)
7. Anita Garseth Aalesund 99XX9 *9 * *X98X8X     141 (3*)
8. Arild Fure Stryn 99989 * * *9X88X99     137 (3*)
9. Kristian Djuvsland Hatlestrand og Ølve 988999X99 *8X99 *     136 (2*)
10. Oddmund Tormodset Viksdalen 979968XX* *9X996     131 (2*)
11. Kjell Arne Myrvoll Syvde 98788 *9X9989989     130 (1*)
12. Willy Hoddevik Almenning 689998879X88 *79     125 (1*)


